
 

Zarządzenie Nr 67/2018/2019 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

w sprawie wysokości wynagrodzeń z tytułu godzin przepracowanych na studiach stacjonarnych 

w ramach usług edukacyjnych na podstawie umowy cywilnoprawnej  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) 

 

zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam następujące wysokości stawek za godziny realizowane na studiach stacjonarnych w 

ramach usług edukacyjnych na podstawie umowy cywilnoprawnej:  

profesor ,  80 zł 

doktor habilitowany, docent 65-80 zł 

doktor 50-65 zł 

magister 35-45 zł 

 

§ 2 

Osobie zatrudnianej do prowadzenia zajęć na studiach stacjonarnych przyznaje się wynagrodzenie w 

wysokości dolnej granicy stawki. Zwiększenie stawki do wysokości górnej granicy następuje tylko i 

wyłącznie na podstawie decyzji Rektora na wniosek Dyrektora Kolegium, po zasięgnięciu opinii Rady 

Uczelnianej ds. Kształcenia 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 75/2016/2017 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 11 lipca 

2017 r. w sprawie wysokości wynagrodzeń z tytułu godzin przepracowanych na studiach 

stacjonarnych w ramach usług edukacyjnych na podstawie umowy cywilnoprawnej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r.  

 

 

 

Rektor 

 

Prof. dr hab. Jacek Woźny 


